
Dodatok Č. 1 k zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 22.12.2016
uzatvorený v zmysle zákona Č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov

v znení neskorších predpisov

I.
Zmluvné strany

Prenajímateľ: Mesto Svidník
v zastúpení primátorom mesta Ing. Jánom Holodňákom
IČO: 00331023
IČ DPH: nie je platcom DPH
sídlo: Sovietskych hrdinov 200/33,08901 Svidník

a
Nájomca: Centrum podpory regionálneho rozvoja okresu Svidník, n.o.

v zastúpení Ing. Vierou Dujakovičovou, riaditeľkou
IČO: 50602136
IČ DPH: nie je platcom DPH
sídlo: Sovietskych hrdinov 354/38,08901 Svidník

II.
1. V čl. II. Predmet nájmu ods. 2 Zmluvy o nájme nebytových priestorov z 22.12.2016

uzatvorený v zmysle zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov
v znení neskorších predpisov sa v celom rozsahu ruší tabuľka, v ktorej boli uvedené čísla
miestností, ich názov a podlahová plocha predmetu nájmu a nahrádza sa touto novou
tabuľkou:

Poradové číslo Císlo miestnosti 'Názov miestnosti Podlahová plocha _m2

prízemie
1. 37. Predsieň 3,70
2. 38. Umyvárka + WC 4,60
3. 39. Kancelária 12,90
4. 40. Sklad (kancelári1!2 18,70

..2_oschodie
1. 107 Tréningová tanečná sála 46,00

Celkom 85,90

2. V čl. IV Doba nájmu sa text "od 22.12.2016" ruší a nahrádza sa textom "do 31.12.2020".

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov zo dňa 22.12.2016
uzatvorenej v zmysle zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov
v znení neskorších predpisov ostávajú nezmenené.

III.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 k zmluve o nájme nebytových priestorov 'zo dňa 22.12.2016
uzatvorený v zmysle zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov
v znení neskorších predpisov je možno zmeniť len písomnou dohodou zmluvných strán.



Tento Dodatok Č. 1 k zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 22.12.2016
uzatvorený v zmysle zákona Č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov
v znení neskorších predpisov sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá
zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s Dodatkom Č. 1 k zmluve o nájme nebytových
priestorov zo dňa 22.12.2016 uzatvoreným v zmysle zákona Č. 116/1990 Zb. o nájme
a podnájme nebytových priestorov v znení neskorších predpisov dôkladne oboznámili,
jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jej znením ju aj podpisujú.

4. Dodatok Č. 1 k zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 22.12.2016 uzatvorený
v zmysle zákona Č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v znení
neskorších predpisov nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými
stranami a účinnosť nadobúda nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia na internetovej
stránke prenajímateľa.

~1 ~11~\1
Vo Svidníku dňa: .

i~~ivi~~~~ä·······
CPRROS

riaditeľka n.o.

~Ô..".;PRROS
:--:0:=::---

OIONALW!:I1U
CENTRUM PODPQRY ~d....h,NO

ROZVOJA OKRESU .YIU1"'" . .
SovietskYch hrdinov 354

08901 svidnlk
lto 50602136


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	~ 1 ~1 1~\1 
	i~~ivi~~~~ä······· 
	~Ô 
	.." 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



